} Eksterjeras Pagal 0 Dukterys 0 Banda (76% Rel)
PTAT
ubc
FLC

Aukstis
Stiprumas
Kino gylis
Pien.tipas
Uzp.kamp.
Uzp.plotis
Uzp.koj.Son.v.
Uzp.koj.gal.v.
Nag.aukstis
N&K balas
Pr.tes.d.prit.
Gal.tes.d.auk.
Gal.tes.d.plot.
TesS.raistis
Tes.gylis
Pr.spen.isd.
Gal.spen.isd.

Spen.ilgis

MR SUPERHERO DEDICATE-ET

WELCOME-TEL FRZZLD HAGAR-ET
MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET
MM COOKIECUTTER MONT HADLEY-ET
MMT BACON-HILL MONTROSS-ET

MMM COOKIECUTTER EPIC HAZEL-ET

+1.39

+2.20

+0.21

-0.58

-0.57

-0.82

+0.21

+0.12

+0.14

+0.45

-0.39

+0.20

+0.21

+2.38

+2.71

+2.35

+0.73

+1.32

+0.38

+0.36

+0.50

Zemas
Silpn.
Negilus
Nerys.
Nuoz.
Plat.
Lenktos
] vidy
Stat.
Auks.
Stipr.
Auks.
Plat.
Stipr.
Negilus
Arti

Arti

llgi

WERNER

151HO03884

STGEN DCATE WERNER-ET
DEDICATE X FRAZZLED X MONTROSS
HO840M003203845442 | DOB 3/15/2019

Haplotypes
Genetic Codes TCTD TLTV TY

EF19.8 %

Akt. vertinimas USA-202012
CDCB & HA-USA Genetic Evaluations 12/2020

TPI NM$

2838

} PRODUKCIJA

Pienas +1114 Svar.
Baltym. +38 Svar.
Rieb. +65 Svar.
Bendr.sario.ind. +$737

} Pagal Dukterys Banda
Pieno produkcija-JAV dukterys
Riebalai-JAV dukterys

Baltymai-JAV dukterys

} SVEIKATA

Produkt.ilaamz. +7.6 Duktery vaisa
1Sgyvenamumas +3.2 Karvés apsivaisin.
Somatinés lastelés +2.65 Tely¢. apsivaisin.
Mastitas 2.3% Metritas

Ketozé 23%  Sliuzo dislokacija
Placentos uzsil. -0.2% Pien.karst

} VERSIAVIMASIS

Vers.lengv.,bul. 1.8% 60% Rel
Ver$.lengv.,duk. 2.0% 57% Rel

Negyvi, bul. 51% 55% Rel

Negyvi, duk. 6.3% 55% Rel

0 Steb.

0 Steb.

0 Steb.

0 Steb.

77% Rel

+0.01%

+0.08%

+1.0
2.8
1.3
0.9%
0.7%

0.1%

Odir.

Oditr.



